ZLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts List
Liste de pieces de rechange

Anbau-Volldrehpflige
Mounted Reversible Ploughs
Charrues reversible portées

Opal
160/ X 160

31.10.1995

| Art.-Nr.: 175 1516 |

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stral3e 5, D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telex 8 12 838, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



Lemken

Ersatztellinformation

Bei der Bestellung von Ersatzteilen immer die
Fabrikationsnummer und die genaue
Typenbezeichnung des Gerates angeben.

Diese Ersatzteilliste wurde zu dem auf der
Titelseite vermerkten Zeitpunkt erstellt.
Spatere Anderungen sind nicht bertcksichtigt.



Befestigungsschrauben und Muttern fUr Pflugkdrper
Bolts and nuts for bodys
Vis et ecrous pour corps

301 xxxx
303 xxxx

7.90
LEMKEN




Befestigungsschrauben und
Bolts and nuts for bodies

Muttern fir Pflugkdrper

301 xxxx

Vis et écrous pour corps

303 xxxx

Bild-Nr.
Picture-Nr.
Croquis numéra

Art

.=N1.

Artikeltext
Description
Texte d'article

Mal
Measurement
Dimensions

303

303

301

301

301

301

301

301

301

301

0935

0936

2242

2261

2279

2292

2312

5747

5750

5753

Sicherungsmutter
Selflocking nut
Ecrou de slreté

Sicherungsmutter
Selflocking nut
Ecrouv de sOreté

Flachrundschr. m.

Bolt, cup sguare
Vis 4 téte ronde

Flachrundschr. m.

Bolt, cup square
Vis & téte ronde

Flachrundschr. m.

Bolt, cup square
Vis & téte ronde

Flachrundschr. m.

Bolt, cup square
Vis & téte ronde

Flachrundschr. m.

Bolt, cup sguare
Vis & téte ronde

Senkkopfschraute
CSK Bolt
Vis noyée

Senkkopfschraube
CSK Bolt
Vis noyée

Senkkopfschraube
CSK Bolt
Vis noyée

4kt -Ans
head

dkt-Ans
head

4kt-Ans
head

4kt-Ans
head

4kt-Ans
head

NM16 DIN 985-8

NM20 DIN 985-8

LWN M16x65/10.9

LWN

M16x70/10.9

M16x75/10.9

LWN

LWN

M16x80/10.9

LWN

M16x100/10.9

M20x70x8,5/12.9

M20x80x8,5/12.9

M20x100x8,5/12.9




Oberlenkerbolzen mit Kette KAT II D 25,4x128

Top link pin with chain KAT I1I D 25,4x128 313 7911
Boulon b. s. avec chaine KAT 11 D 25,4x128
7490
LEMKEN
313 7911
205 8545

305 8560

M1 9315
313 7910




KAT IITI D 31,7x128

Oberlenkerbolzen mit Kette
KAT IIT D 31,7x128

313 7921

Top link pin with chain
Bogulon b. s. avec chaine KAT I7I D 31,7x128
|
7.90 1
LEMKEN ,'
313 7921 |
305 8545 |

305 8560

311 9315
%3 313 7920




Werkzeugsatz
Tool set
Jeu de outils

zum QOpal 160-180 /3-t
for Opal 160-180 /3-t
pour Opal 160-180 /3-t

321 8121

10.90
LEMKEN

321 9121

321 9815

321 9855

321 9820

50




Werkzeugsatz zum QOpal 160-180 /4-t
Tool set for Opal 160-180 /4-t 321 9127
Jeu de outils pour (Opal 160-180 /4-t

22
50
321 9855

10.90
LEMKER
321 9127

321 3320




Kérperhalm 35-750 80x35x665
Leg 35-750 80x35x665 464 3760
Etancon 35-750 80x35x665

464 3760

/

10.90
LEXKEN




Kdrperhalm 35-800 80x35x715
Leg 35-800 80x35x715 464 3770
Etancon 35-800 80x35x715

10 .90 464 3770

LEMKER




Korperhalm 30-750 80x30x615 :
Leg 30-750 80x30x615 464 3842

Etangon 30-750 80x30x615
317 3322 o
O
—1— 464 3842
LEMKER
464 3842

10.90




Kérperhalm 30-800 80x30x665
Leg 30-800 BOx30x665 464 3852
Etancon 30-800-. 80x30x665

347 3322/§ o

—— btk 3852

LEXKEN
h64 3852

10.90




K&rperhalm 30-750 80x30x634
Leg 30~750 80x30x634 464 4060
Etangon 30-750 80x30x634 )

— b6k bobO




UMRUSTSATZ AUF ROLLE X 140 /X 160 / 30
CONVERSION SET FOR ROLLER X140/ X 160/ 30 526 PL4
JEU DE MODIFICATION POUR RCULEAU X140/ X 160/ 30
1
5
3
LEMKEN 7.93

Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension

1 | 426 0006 1 {ROLLE ROLLER ROULEAM D 65,1x22

2 | 426 0005 2 | FOHRUNGSBLECH PLATE TOLE 3x70x50x9

3 | 301 4607 4 | SCHRAUBE DIN 931-A BOLT DIN 93%-A VIS 6-PANS DIN 931 [M 20x90 £5S60x25 12.9

4 | 426 0012 4 | wALzBuCHsE BUSH DOUILLE/COUSSINET | D 36/20x30

5 |303 0978 4 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROV M 20 DIN 934-8

526 0007 UMRUSTSATZ AUF ROLLE | CONV. SET F. ROLLER JEU DE MoDI. P. R. |X 140/% 160 80x30




Umristsatz Neigungsverstellung D 100
Conversion set adjuster D 100 533 9208
Jeu de modification de reglage D 100

3

p
/ 329 8620
3.91 |
LEMKER
533 9206
433 9206

\//




Statt des Rades 280/60-15.5 14 PR (Nr.549 8850) kann auch das Rad

10.5/65-16 14 PR (Nr.549 8851) zum Einsatz

kommen .

Instad of the wheel 280/60-15.5 14 PR (No.549 8850) the wheel

10.5/65-16 14 PR (No.549 8851) can be used

Au lieu de la roue 280/60-15.5 14 PR (No.549 8850) on peut utileser

la roue 10.5/65-16 14 PR (No.548 B851)

12,94 [P
LENKEN s 357 6967 |
543 8854 2 I l
N
RC /
—— 549 8851
~ Y /o ‘\ 7. 357 7066
. A Il
357 3421
JL~ (R '¥\\4E1 -
7 Y




Radkonsole SA 140/160 G
Wheel bracket SA 140/160 G 549 9514
Console roue SA 140/1860 6

301 4388

11.91
LEMKEN 449 9900
549 9514

449 9600
303 0978

301 4388 301 5140

313 3000

17 6945

Y 305 6229

03 0936
449 9601 ————— 303 0143

303 0936



Grundrahmen Opal 160 A..
Basic frame Opal 1860 A..
Chéssis de base Opal 1860 A..

602

Z2 =2

XX XX

402 5165 160-A-4-N-100
402 5166 160-A-5-N-88
402 5167 160-A~5={i=100 :
802 5172 160-A~4-N-88 D1 h370
317 2035

=

% 301 3596

303 0936

= 303 0974

6.90
LEMKENR
602 xxxx

317 3417



Grundrahmen Opal 160 A..L..
Basic frame Opal 160 A..L.. 602 xxxx
Chassis de base Opal 160 A..L..

402 5168 160=h=4-L-100

402 516 160 =A=5=-L~88 301 4370
317 2035 > g~ E/

6.90

317 3417 LEMKEN
602 axxx




Grundrahmen
Basic frame
Chéassis de base

Opal X 160 A..
Opal X 160 A..
Opal X 160 A..

402 5870 X160-A-5-L-88
402 5871 X160-A-5-L~100
402 5867 X160-A-4-1-88
402 5868 X160-A-4-L-100

317 3417

%01 8205

323 6549\3

=
s 57— @,

317 2035

305 1340

793
LEMKER
602 xxixx

301 6437

426 0461




Anbauteil D 140-B8-35

Frame extension D 140-88-35 602 5145
Extension™chassis D 140-88-35
10.90
LEMKEN
602 5145
203% 0936
402 58"

303 0974

303 0935

301 3596
* 301 5385

* 304 53289 am 03.10.93 in 301 5385 geindert

301 4370




Anbauteil D 140-100-40 i
Frame extension D 140-100-40 R 602 5150
Extension chéssis D 140-100-40 -

10,90
LEMKER
602 5150
203 0936
402 5150 303 0974
S f{—n
) .
o |
N ™
~> 0
. 0
<
0
¢
303 0935
301 35396 301 4370

* 301 5385

* 301 5380 am 03.10.93 in 301 5385 gedindert




Anbauteil X 140-100-40
Frame- extension X 140-100-40 602 5834

Extension chéissis X 140-100-40

7.93

LEMKEN 323 6349 301 6137
602 5834 /
%K 426 0461
301 8205 /
/
\
305 8873 '

-

303 0935

402 s834

4. @{

* 301 5385

* 304 5389 am 03.10.93 in 301 5385 geindert




Anbauteil X 140-88-35
Frame extension X 140-88-35
Extension chéssis X 140-88-35

"'\502 5835

giltig bis 7.93

10.90
LEMKEN
602 5835

Qa:—————- 323 6349

305 8873
305 1340
-@—— \\\\
402 5835

* 301 5385

* 301 5389 am 03.410.93 in 301 5385 gedndert

\ | s
‘ 303 0935 @m\
\




Mitnehmerarm 140-180 HY

Attachment arm 140-180 HY 622 2636

Bras d'adaptation 140-180 HY

313 8140

331 6482 =E——— 203 12014

422 2506

X 22 9550
301 5411 ’
'--‘_g 313 8145 /
301 0867 - /
1
; ‘\0/ 311 9563 305 0935 09 6072
‘ 309 6174 K .
g~ 203 093 } VA
N am—— 305 6186 ¢ g
N ew el
) 129 289 S
(’@
305 6229
10430 475 9670 575 2335
LEMKEN s
375 5110
622 2636 101 1463 | y & )
@ 375 5110 | @
@ Pogg™ L. %
|- . __ | 375 5310
Doarssso | T~

375 9980 375 110 422 9000 175 4020




Mitnehmerarm X 140 - X 180 HY
“~Attachment arm X 140 - X 180 HY 622 2652
Bras 4' adaptation X 140 - X 180 HY

{

309 6174 . 575 2335 475 9670
l\\\t\ 22 9350 175 5110 - |
375 9980

| &
\\) 375 53‘10 \}

375 ‘IOZO -
& 329 8269 S
(&)
N

305 6229

375 4110

313 8155

313 8140
305 8551 E; 301 4251
422 9060

, \ A Sy k22 9055
I = @ _/ "

% N 311 9565 —— 0

NG 303 0936 .03
\ ~ 375 9982 .
N1~ 422 7240 323 6348 —6F LENKEN

@— 317 3808 : 622 2652




Sperre
Stop 626 5670

Arrét

301 4197

/ 426 5670

\ .

\l 303 0978
311 9565 . "”’,ffffﬂf/

@/\,

— 8.90
LEMKEN
626 5670

2=
L/Q?QB
\




berlastsicherung mit Doppelfeder fiir X 140 und X 160
antomatic overload safety device for X 140 and X 160 A26 8156
Dismwositif sécurité Non-stop pour X 140 et X 160

305 6164

426 0110

Vs, ...
% |@~— 25 st

529 8468

@__ﬂ 426 4125
\\ 301 3594 ] Lr_“;_“:
17 3330 ‘ : 313 5226

301 4606

526 2460

426 2160
LEMKEN

| .
626 8136 i@. i 5489
301 5074
£




UBERLASTSICHERUNG MIT TRIP DEVICE WITH- SECTION NON STOP AVEC

ROLLE : .. . |ROLLER; <~ "~ ROULEAU

X 140/ 160°E7 /80X30 . 7 L 626 8168 |
3".

LEMKEN 626 ET5/10.95

[Pos.]. Art-Nr [Sti]s . Artikelextza Description - Texte d'arlicle™. " [, - Dimiension .=~ ]
1_|3013409 | 2 | SCHR.DIN931-A BOLT DIN 931 VIS 6 PANS DIN. 931 M12X70LS52X15-12.9
2 3014601 | 2 | SCHR.DIN931-A BOLT DIN 931 VIS 6 PANS DIN, 931 M20X70LS40X25-10.9
3 3015074 | 2 [SCHR.DING33 SCREW DIN 933 VIS 6 PANS DIN 833 M16X80-8.8
4 13015387 | 12 |SCHR.DIN931-A BOLT DIN 931 VIS 6 PANS DIN. 931 M16X70LS45X20-10.9
5 |3015874| 8 [SCHR.DIN912 INNEN-6KT ALLEN SCREW VIS HEXAGONE M14X30-8.8
6 |3030936| 2 |SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 20 DIN 985-8
7 13030972 | 2 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 12 DIN §34-8
B8 13030576 | 12 { SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 16 DIN 934-8
9 |3056675] 2 [SCHEIBE WASHER BAGUE/RONDELLE 100X100X6 D 17/112
10 | 305 9887 | 24 | FEDERRING SPRING RING BAGUE RESSORT 16 DIN 127
11 [317 3350 | 2 |EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE EG28/32X30-MPS
12 |317 7502 | 2 |BUCHSE BUSH DOUILLE/COUSSINET D 35/16X30,5
13 |329 8468 | 2 |DRUCKFEDER SPRING RESSORT 11,756X69,76X202
14 (320 8469 | 2 |DRUCKFEDER SPRING RESSCORT 14X97X202
15 [426 0004 | 1 |ROLLE ROLLER ROULEAU D58,5X22
16 426 0007 | 4 |WALZBUCHSE ROLLER BUSH DOUILLE D36/16X30
17 [426 0008 | 2 | FUHRUNGSBLECH GUIDING PLATE TOLE DE GUIDAGE 3X70X70X9
18 1426 0191 4 |HALMPLATTE LEG/STALK PLATE PLAQUE D'ETANCON 10X285X299
19 [426 1427 | 2 { GRINDEL BEAM AGE BOX30X765

20 {426 2160 | 1 {ZUGGLIED TENSION MEMBER BRIDE/TIRANT M 16X383

21 1426 4079 | 2 [ZWISCHENPLATTE INTERMEDIATE PLATE | PLAQUE INTERMEDIAIRE _{ 80X30X60 2XM14

22 [4264106 | 4 |FEDERHALTER HOLDER FOR SPRING | SUPPORT POUR RESSORT]| X140/X160 D14X50
23 14264125 | 2 [LAGER BEARING PALIER/ROULEMENT 57/110

24 |526 2160 | 2 JENERGIESPEICHER MECH. |ENERGY RESERVOIR | RESERVOIR D'ENERGIE | ZUM X 140 M16X383




Abstellstitze R 750-800
Stand R 750-800
Bequille de stationement R 750-800

629

2470

]
305 8867 —————— 32

429 4580

313 7802

305 B867

303 4100

205 9884

529 1798 .-

311 9320

9.90
LEMKEN
629 2470

301 6425

— 429 2470

-

301 3224




Abstellstitze R 750-800 HY

Stand R 750-800 HY 629 2479
Béquille de stationement R 750-800 HY
305 8867

313 {802 : = -
303 100 .

305 9884 @@ ™ . ' e~
329 1810 ~J
30% 0970
459 4878

429 4580

10.90 \
LEMEEN S
629 2479 |
()

\ﬁ.‘
e

-~

P PP

301 6425

301 3224

429 2470




Abstellstitze
Stand

Bequille de stationement

R 750-800 HY-BR-H
R 750-800 HY-BR-H

R 750-800 HY-BR-H

629

2481

I
305 8867 -——-—-.__._@

429 4581

313 7803

305 8867

303 1100

9.30
LEMKEN
629 2481

305 9884

329 1798
311 9320

301 6425

— 429 2470

-

301 3224




D 110 F A
D 110 F A
D 110 F A

Drehwerk

633 7318

Turnover mechanism

Dispositif de retournement

4698 S0¢

\@ 09ZL L0
Line dlLe BLel ££9 £000 €2%
HINRET 2000 £2¢
LE*Y
T \) 092L LO%
9026 €54 —
5 @/ 2698 €0
l,r ﬁM@ o\..o .
i ’ oLL9 LLe
j ® \ 9

0L00 £2¢

é 0964 £2€
_ .

SER Lie

226 6Lt

0286 LE¢

¥698 60¢

22cl ¢ty

sige S0
LOOS LOf



Verriegelung D 25x260

Locking device D 25x260 633 7431
vVerrouillage D 25x260
324 2575
3.89
LEMKEN
633 7434

433 9146

329 8176

305 9884

301 3224




633 7435

LL¥E LiE

D 110 A
D 110 A
D 110 A

Dispositif de retournement

Turnover mechanism

Drehwerk

SEO0E L€

vl €69 7698 SO¢

-

i

g

ik
2

- Y &/l
w ¥698 S0¢
% -~

N\l b 0298 €2¢

Yoyl €EY

SL88 S0f €429 SOk

LO0S LOE
0968 £0¢

RINWAT
LE Yy €000 €3¢
9026 €% / \
Ay b
| ’frlll/.
) ! e

2000 <2t

092 Lot

A

w698 CO¢

0Li9 iie

0B6L €2¢

L¥e0 £0F

TL00 €2¢




60/650 M

Zugpunkt- und Breitenverstellung

Adjustment centre

634 3105

60/650 M

60/650 M

Centre de reglage

zoRL gLt

J
:
I\ @1 eve9 £2¢

BLeL Cbi LLO6 20¢

L9988 SOE
. alll/
: \uU \.n_/m
7 . \\\ay —
. P
SLLT GOE @ =3 =2
AR IR T SOLE %69 AN
: NTYHET . ﬁfll!J
L9ze 5% = 06" 0L ﬂ\ ol |
e T
_ P ~ N .\h;._lz/.w IR
~
ze8s S08 —— e @Y%
COLE ¥EW : B REAENN
@ c62L CLE
1

ccoz g —



634 3106

60/65Q HY-BR-H
60/650 HY-BR-H
80/650 HY-BR-H

Zugpunkt- und Breitenverstellung

Adjustment centre
Centre de reglage

/ .
j ™ 6568 2OE
/ — ove9 2 \
gLEL ELE LLD6 208

R LbuE L

sz S0% L@

0L1Z §O% .
e~ 0% 463 Eopr )
z u& NIAHIT “f\\o..‘ P /.~
ﬂ\ 06" 0L S TEYy s
ZeBe S0 T @) 2
- =

GOLE Y

&
s

CE0T LIk



Zugpunkt~ und Breitenverstellung 60/650 HY
Adjustment centre 60/650 HY

634 3107
Centre de reglage 60/650 HY

05 2261

305 2170

305 2175
313 7818

34 3109
317 3447

. — 317 2035

[angd
52
& e o

. X
i
to".-lﬁ'\
¥

302 8930

375 1295
A
@ )kn
B | T s
N o
—
A
—
T
N 7
(-
|
|

™
N - | 3
;T :§\ & - 0 —4 o
! AN 2 _J "
NN
(1 R




Spurlockerer fir Opal 140 + 180
Track scraper for Opal 140 + 160 642 6910
Effaceur de traces pour Opal 140 + 160

351 3201

351 3203 '/

(351 3202) -~ 4

3203 0935

351 3200

30% 0937 301 4633

wawwf//@N

301 4548

10.30
LEMKEHR
642 6910

442 6910

303 0926




Schwenkstitzrad seitlich SA140/60x25L/600x160/10°

Swinging depth wheel lateral SA140/60x25L/600x160/10° 648 76289

Roue de supp. balancier latérale SA140/60x25L/600x160/10°

301 0882 '
448 7281
341 9302 |
301 3313
N

g 203 0936

l

AN

I |
R

9
R

317 6901
303 0936 -
10,90
323 6348 303 0978 LEMKEN
648 7629
301 5140 548 9402
301 7285 305 8694
329 5616
305 8694
448 2500 203 1011
f s<”9
317 6896
305 Bo4h h47 8747
301 6427 _,qzr;7_4i.-———~ 203 0932 323 6345
o
< _ S 219 B602
@r‘n' y - ’ _—
2},, 305 2070
305 6276 ; %5 2071
305 2072
323 1601
305 8872
319 8602
Lhg 163k

323 0365




Schwenkstitzrad seitlich SA140/60x25L/600x160G/10°/K

Swinging depth wheel lateral SA140/60x25L/600x160/10°/K 648 7630

Roue de supp. balancier latérale SA140/60x25L/600x160/10°/K

301 4556

301 0882

448 7281

311 9302 |
I 304 3313
7 303 0936
317 6901
303 0936 T
10.90
323 6348 303 0978 LEMKEN
648 7630
304 5140 448 9402
%01 7285 305 8694
324 8616
] 302 7924 305 8634
%48 2500 [
[ 301 7380 : 203 1011
/
f 305 9906 "~ 309 6940
- il L
J / o 317 6896
} 103 8644 L7 8747
501 6427 323 6345
319 8602
305 2070
305 6276 %5 207
305 2072
323 1601
305 8872
319 8602
449 1634

305 8938

323 0365



Schwenkstitzrad SA 140/60x25/7.00-12

Depth wheel SA 140/60x25/7.00-12 648 7664
Roue de support SA 140/60x25/7.00-12

301 4556

301 0882

448 7281

304 3313
303 0936
LEMKEX
648 7664
11.92
302 7324
301 5140 548 9402
301 7285
305 8694
o
01 7380 —— 329 8616

203 1011
—3

V%/’— 309 6940
449 LEDS | f 17 6896

305 9906 J J 6‘1—
305 6010 ——— l 303 £6h4

Q'—\ 449 1133
&
LY

301 6427
i 357 8847
@/ 303 0932 AL Nl

G LJ('%J\'. - A/
MG \d
357 7051

7
J\j:?\ 357 3416
/
//_7

X0 s
223 1657 — El; ‘ A .‘ ///>[,r/

305 £276

£49 1640 — . / - 0{?

323 1655 o~ v
319 91— 305 1314
b9 8586 @@I ————— 303 0338
219 9916 — Y

@@— 223 1348
35 1211



Schwenkstitzrad seitlich
Swinging depth wheel lateral

SA 140/60x25/7.
SA 140/60x25/7.

20-10/K
50-10/K

648 7665

Roue de supp. balancier latérale SA 140/60x25/7.50-10/K
301 4556
301 0882
‘ 469 1956 '
511 9302 , 9 19 448 7281
@ ‘ 3013313
! 303 0936 10.90
a. ! _ LENKEN
T 648 7665

303 0936

323 6348

301 5140

305 6276

449 1640

449 4808

304 7285
' 305 8694
PR |

p-——— 329 8616

305 9906
305 6010 —

~—

|‘ /” — 347 6ag6

J/'

449 1133
301 6427

&

~~

319 9154 = 305 1314
449 aame 9‘9 | S 303 0338
319 9116 — 9 333 4348

05 1311

303 8644

303 1011
o 309 6940

357 8846

357 7052

357 3413



J
323 1557 —@

223 165% 6@ '
S
319 9151 ——— . 305 1314 503 0338
449 sBRG6 — — o /
{
319 9116 = T Y% ﬁ 323 1318
305 1311 -' 21

Schwenkstitzrad hinten HA 140/60x25/7.50-10
Swinging depth wheel rear HA 140/60x25/7.50-10 648 7666
Roue de supp. balancier arriere HA 140/60x25/7.50-10
311 9302
323 6348
_ Lha 7272
10.90
7 | LEMKEN
@ — 648 7666
317 6901 &
lr
301 3838
303 0978
303 0955
301 5140 448 9402 309 7928
- 304 7285
305 8694
pu— |
301 7380 p— 323 8616
i - 303 1011
¢P , 309 6340
. 317 6896
449 k508 | ! A
305 9906 — /J .
! 303 8644
305 6010 C > /
“\5\5\‘\\\ - 449 1133
301 6427 ) _,/J
L/ e
1 — 357 8846
(1S J
/N
305 6276 X )
. - 357 7052
/. :
P /,/’// 357 3413




Schwenkstitzrad hinten HA 140/60x25/7.50-10/K
Swinging depth wheel rear HA 140/60x25/7.50-10/K 648 7667
Roue de supp. balancier arriere HA 140/60x25/7.50-10/K

469 9021
311 9302
323 6348
| 4 7272
10.90
i LEMKEN
~ 648 7667
317 6901
(7
ah‘ag
301 3838 f
303 0978
303 0935 _
301 5140 448 9502 507 7924
P 301 7285
‘ 305 8694
R |
301 7380 -—— 329 8616
' 303 1011
3209 6940
— 317 6896
449 4808 .
305 9906 ]
303 8644
305 6010 /_(
™~ —h4g 1133
357 8846
305 6276
449 164y ——

23 16
323 1655 gt

4 N /
Aoy 205 1314 303 0338
Bopg,
I

(al /7
219 9116 : (@'
305 1311 J 323 1318

449 8886




UNI-Rad SA 140 7.50-10

UNI-Wheel SA 140 7.50-10 643 1234
Roue 'UNIRAD' SA 140 7.50-10
307 4556 —| 301 4388
307 oss2 449 9909 03 0357 7 313 8150
311 9235
303 0336 e ‘ . ‘ ’
449 9600 z {a 3 /

301 4388

317 €309

323 6348

317 9373 -/

302 7924 kL9 9881
G 304 7285 10,90
' 305 8694 LEMKEN
— 649 1234
301 7380 329 8616
f 303 1011
o 209 6940
— 317 6896
549 4812 !
305 9906 | 357 8846
| _ J / 303 8644

305 6010
| N

\_\. @) 449 1135
e

1 /\
/V/ -
s

357 7052

357 3413

>

305 6276

549 1640

319 9151 ——m———"

305 1314
449 ass6
‘J ? l _. 303 0338
319 9116 7 {1 (
305 1391 y 323 1318




UNI-Rad SA 140/160 280/60-15.5
UNI-Wheel SA 140/180 280/60-15.5 649 1240
Roue 'UNIRAD' SA 140/160 280/60-15.5
301 4556 —— 301 4388
449 3900 33 0937 A 343 8150
l 311 9295
: 323 63h8 é%e -
303 0936 —ED _
449 9600 o & ,- ‘
1 1388 %/ 301 5140
5
301 3656 A 313 3000

%04 4668

305 6229 10.90

& LEMKEN
303 0143 649 1240

301 7265
. E; 35 8694
? %9 69540
305 40; 347 6896
5 9996 303 8644

6010
505 %

347 €303

323 5348

/|
b
:
;

k39 &84S

“ _
323 7ELD ~f
T
~/
123 7638 s
i\

343 9212 i
L43 BBID

—_ N 7625

. ; @ 303 0k2
123 6345 /%3 " 9“"305 6284 ._325 1313



UNI-Rad SA 140/160 10.5/65-16
UNI-Wheel SA 140/160 10.5/65b-16 649 1301
Roue 'UNIRAD' SA 140/160 10.5/65-16
301 4556 ~— 301 4388
303 0937 A 313 8450

449 9900
‘ 311 9295

323 6348

3 09656 ~& | , L 2 5 ‘
9 3600 )
3 303 0378 S T
h P /

301 4388 301 5440

i)

< ;
xua 9472
\

201 4668

4b9 960/ 03 0936 ? ED——— 305 6229 10.94

: 03 ? 649 1301

311 9302

317 6903

. 323 6348

302 7324
301 7285
305 8694
(59..._}
‘ 301 7380 {i__ 329 8616
éi’ _ 309 6940
449 4815 303 1041 317 6896
305 9906 (] 03 Bess
305 601 ¢ l
™~ 49 1135

305 6276

443 641 '

(-—311 7615

| 4 g ‘ O
‘ \,‘ ; E @ 114




Uni-Rad SA 140 10.0/80-12
Uni-Wheel SA 140 10.0/80-12 649 1311
Rove 'Unirad' SA 140 10.0/80-12
201 4558 399 4388
201 0882 449 9300 303 0§37 _'_51; 6450
311 9235
303 0936 ~ED N\ T . ‘
449 9600 3 {"’ .

301 4668

ED—— 05 6229
Loy

303 D943
—— 317 3448

391 8302 -

317 6309 413 S
YR
ey
{

347 9373 ———

323 6348 N

317 G273 —
302 7924 L4g 9681
301 7285 "2.92
305 8694
3 LEMKER
301 7380 ——329 8616 649 1311
303 1011
& 309 6340
~———3217 6896
449 4812 ! 2
305 9906 | SR 357 8856
! J 303 B6hA -
305 6010 "'I—\—'— l )
™~ ' 4hg 4135
\

301 6427
g

305 6276

459 1640

319 9151 "
449 B8BE




Konsole 140-D40 U
Bracket 140-D40 U 657 7315
Console 140-D40 U

301 7800

457 7515

Pg.

10.30 317 7700
LEMKEN
657 7315 303 0976



Konsole 140-040 T
Bracket 140-040 T
Console 140-040 T

657 7316

301 9870

9.90
LEMKEN
657 7316

317 7700

457 7315

303 0976




Konsole 180-045 T

Bracket 180-045 T 857 7318
Consgle 180-D45 T

. 10.90 301 9870

LEMKEN
657 7318

347 7700

303 0976
557 7317







SCHEIBENSECHE GEFEDERT |TRIP DISC-COULTERS - - - | COUTRE DISQUES A -

“IRESSORT .. -

X140 X160 RE 500 GLATT
X140 X160 LL500 GLAT
X140 X160 RE 500 GE

X140 X160 LI 500 GE

.o 6577818

6577819
. 657 7820.
. 6577821




SCHEIBENSECHE GEFEDERT | TRIP DISC-COULTERS COUTRE DISQUES A
RESSORT

X140 X160 RE 500 G 657 7818

X140 X160 L1500 G 657 7819

X140 X160 RE 500 Z 6577820

X140 X16011500Z 657 7821

LEMKEN 657 ET 26 / 10.95

[[Pos.]: Art.-Nr. [Stk. Artikeltext | Description | Texte d'article | Dimension. 1
1 |3013682| 1 |Schraube DIN 933 Set screw DIN 933 Vis 6 pans DIN 933 M16x30/8.8
2 3013867 | 1 |Schraube DIN 931-A Bolt DIN 931 Vis 6 pans DIN 931 M16x65-8.8
3 |3014425{ 2 [Schraube DIN 931-A Bolt DIN 931 Vis 6 pans DIN 931 M20x110-8.8
4 |3016123| 6 |Senkschraube DIN 7991 CSK bolt/DIN 7991 Vis noyee DIN 7991 M10x30 10.9
5 [3020351| 1 |Stange Rod Barre / tige M14x410
6 |3029036| 1 |Gelenkauge Bearing/joint Articulation 20x36x73
7 (3030116 1 |Mutter Nut Ecrou M14x20D16x105 SW36
8 [3030193| 1 |Kronenmutter Castle nut Ecrou crenele M24x1,5 5-22 H DIN 937
9 [3030933 | 1 |Sicherungsmutter Selflocking nut Ecrou de surete NM 10 DIN 985-8
10 {303 0935 | 1 | Sicherungsmutter Selfiocking nut Ecrou de surete NM 16 DIN 985-8
11 13030936 | 2 | Sicherungsmutter Selflocking nut Ecrou de surete NM 20 DIN 985-8
12 [303 0976 | 1 {Sechskantmutter Nut Ecrou M16 DIN 934-8
13 [ 305 2230 | 1 | Stutzscheibe Supportingwasher Rondelle de support S§25x35 DIN 988
14 [3056181 | 1 |Scheibe Washer Bague/rondelle 17 DIN 7349
15 | 305 8924 | 2 | Sicherungsring Securing ring Circlip 62x2 DIN 472
16 {309 6038 | 1 [Spannhiilse Expansion bush Goupille de serrage 5x30 DIN1481 CR 8
17 |309 6047 | 1 | Spannhiilse Expansion bush Goupille de serrage 6x18 DIN 1481
18 |311 7613 | 1 |Splint Peg Goupille 3,2x40 DIN 94-ST
19 3132500 | 1 [Bolzen mit Kopf Pin with collar Boulon avec tete D12x61/KB47,5
20 |3173305| 1 |Einspannbuchse Expansion bush Douille de serrage EG12/16x20-DIN1498
21 3173395 1 |Einspannbuchse Expansion bush Douille de serrage EG16/22x20
22 [3199116 | 1 | Kegelrollenlager Bearing Palier conique a rouleau | 30206
23 {3199166 | 1 | Kegelrollenlager Bearing Palier conique a rouleau | 30207x
24 |3236345| 1 | Schmiernippel Grease nipple Graisseur DIN 71412 LAM 6
25 |323 7641 1 |Dichtung Seal Joint/serrage D 120x65x1
26 [323 8032 | 2 | Wellendichtring Shaft packing Bague BA 40-55-7
27 |329 8443 | 1 | Druckfeder Spring Ressort 10,5x38x460
28 13490030 | 1 | Sechscheibe Disc Disque D 500x5/100
29 1349 0042 | 1 | Sechscheibe Disc Disque D 500x5/100 GEZ
30 |447 8882 | 1 | Nabe Hub Moyeu 6680
31 |457 8452 | 1 | Zapfen Pivot Pivot D 38x176 KON
32 |457 9151 | 1 |Konsole Bracket/carrier Console NON-STOP 090-110
33 |457 9350 | 1 [Secharm Swinging arm Bras de coutre RE
34 {457 9351 | 1 |Secharm Swinging arm Bras de coutre LI
35 |457 9870 [ 1 | Sperrstiick Adjusting piece Arret D38/30
36 |4599009 | 1 [Klemme Clamp Pince 45x35x120
37 14599011 | 1 |Klemmplatte Clamping plate Plaque de serrage 40/80
38 [4637840] 1 |Rundhalm Round stalk Etancon rond GEB D 40




Secharm D 500 6 100 Z 50/77
Disc arm complete D 500 G 100 Z 50/77 657 9332
Bras de contre complet D 500 6 100 Z 50/77

349 0030
e y\ 234 6123

1.89

323 7644

203 0193

319 9116

-—-‘\___-‘ ’
Q S 311 7613
7/

305 8924

319 9766 @\@3
-—.._\ 7
323 8032 @

3 LEMKER
657 9332

457 9330



Secharm D 500 Z 100 Z 50/77
Disc arm complete D 500 Z 100 Z 50/77
Bras de contre complet D 500 Z 1006 Z 50/77

657 9333

323 7641

303 0193

\ Y --.-.’
319 9116 \\ ’@-
319 9166 @@3
- \'N 7
323 8032 — @

447 @as2

LEMKEN
657 9333

4
57 9330 223 6345

@*—-305 0a33 6.89




Secharm, komplett D 590 Z 100 Z 50/77
Disc arm, complete D 590 Z 100 Z 50/77 657 9335
Bras de coutre, complet 0 590 7 100 Z 50/77

-

TTEr

PR SRl R b el B

3.89
323 7641
03 0193 B
&
319 9116 b
—
@ \T“‘“"—- 311 7613
305 8924

‘ 319 9166 §@3
v —— s
- 323 8032 @
LEMKEN
657 9335

\,
e 323 6345

S T
&— 303 0933



UnterlenkeranschluB D 55/68 L2 Z2

Lower link connection D 55/68 L2 Z2 661 1350
Raccord de bras inférieures D 55/68 L2 Z2
7.90
LEMKEN
661 1350

b1 9874

461 7917




UnterlenkeranschluB D 55/68 L2 Z2 G
Lower link connectian D 55/68 L2 72 G 661 1352
Raccord de bras inférieures D 55/68 L2 Z2 G

9.90
LEMKEN
661 1352

461 7902




UnterlenkeranschlufB D 55/68 L2 Z3

Lower link connection D 55/68 L2 Z3 661 1354
Raccord de bras inférievures D 55/68 L2 Z3

790 .

LEMKEN

661 1354

461 9874

303 0933




UnterlenkeranschluB D 55/68 L2 Z3 F
Lower link connection D 55/68 L2 Z3 F B61 13586
Raccord de bras inférieures D 55/68 L2 23 F

461 7918
301 3867

9.90
LEMKEN
661 1356

303 0935




Unterlenkeranschluf D 55/68 L3 Z2
D 55/68 L3 Z2 661 1358

Lower link connectign
Raccord de bras inférieures D 55/68 L3 22

9.90
LEMKEN
661 1358

461 7924

301 3867

461 9874

303 0935




Unterlenkeranschluf}
Lower link connection
Raccord de bras inférieures

D 68/68 L3 Z3
D 68/68 L3 Z3
D 68/68 L3 73

661 1372

7.90
LEMKEN
661 1372

461 9875

TS~ 203 0935

461 7925




UnterlenkeranschluB D 68/68 L3 Z3 F
Lower link connection D 68/68 L3 Z3 F 661 1374
Raccord de bras inférieures D 68/68 L3 Z3 F

461 7926
301 3867

9.90
LEMKEN
661 1374

303 0935




661 2190

D 68/68/FL L3 Z3
D 68/68/FL L3 23
D 68/68/FL L3 Z3

Lower link quick connection
Attelage rapide/connection

FangkupplungsanschluB

98¢ LO% G2l LO% 6Ll L9y

N

Ge 60 £0% G249 LO%

L oLi6 GLe

LERS LOY
cbYe 62%
-
8€09 60¢ %
OLiL6 SL%

90L9 625 —

06LZ L99
Leeg 60% NANKET

06* 0L




Distanzblock D 68/68 F
Distance piece D 68/68 F 661 4127
Bloc d'écartement D 68/68 F

461 8662

LEMKER
661 4427

e

305 9887

301 3713




Vorwerkzeughalm S D 40/370 D
Skim stalk S D 40/370 D
Etancon d'accessoire S D 40/370 D

663 7645

463 7645

459 9B60
301 9867

303% 0978

301 3682

305 6181

57 8452
303 0976

| 305 6164
)

301 4251

301 3867

457 9870
8.90

LEMKEN
457 9145 663 7645




Vorwerkzeughalm S D 45/470 D

Skim stalk S D 45/470 D 663 7647

Etancon d'accessoire S D 45/470 D

463 7647

b 860
301 9867 %9

~

? 303 0978
301 3682
@\
305 6181 1
- 305 6202
457 8452
203 0976
\-® *
Vd N
’
. % 305 6164
301 3867 /6? & '
%"\ 301 4251
457 3870
8.90
457 3145 LEMKEN

663 7647




Vorwerkzeughalm zum Sech D 40/80 K Z 50/70

Disc carrier D 40/80 K Z 50/70 663 7840
Etancon de coutre D 40/80 K Z 50/70
3.90
LEMKEN
663 7840
463 7840

303 0936

459 9009
~ |
S~ 301 bi25 |
(. |
301 3682 ) @}‘l.@ .
>

457 8452

303 0976 \
305 6164

%\ 301 4251

301 3867

457 9870

457 9143




D 45x420 45/80
D 45x420 45/80
D 45x420 45/80

Vorwerkzeughalm zum Dingereinleger
Stalk for skim coulter
Etancon de rasette

303 0936

459 9009

459 9012

|

463 8472

3.90
LEMKEN
663 8472

663 8472




Vorwerkzeughalm zum DUngereinleger D 45x495 45/80

Stalk for skim coulter D 45x495 45/80 663 8474
Etancon de rasette D 45x495 45/80
303 0936

459 9009

459 9012

|
./'
R~

301 b429

463 8513
5.90

LEMKEN
663 8474




Vorwerkzeughalm DE D 45 H700-750/860
Stalk for skim coulter DE D 45 H700-750/860 663 8567
Etancon de rasette DE D 45 H700-750/860

463 8567
/

301 9867

k59 9860

305 6202

10.90
LEMKEN
663 8567 L}

303 0978




Vorwerkzeughalm

DE D 45 HB800/1000

Stalk for skim coulter DE D 45 H800/1000

Etancon de rasette

DE D 45 H800/1000

663 8568

301 9867

10.90
LEMKEN
663 8568

463 8568

459 9860

305 6202

303 0978




Leuchtenhalter
Carrier for light
Parte lampe

LH 1
tH 1
LH 1

670 1151

305 8551

215 8006

4,30
LEMKEN
670 1151

470 1151

303 0969

305 9883

201 3069

DY

470 1150




Leuchtenhalter LH 4 A
Carrier for light LH 4 A 670 1205
Porte lampe LH 4 A
303 0933
1 3838
303 8551
470 1200 33 0931
303 0935
324 9921
470 1207
313 8642 301 %006 : _
305 3882 A~}
70 1210 301 3838 (/
309 6053 ,
\ @Be !
] L'/-
k70 1205 .
303 0935 75’ _ A\%_ 304 3006
303 0931 ‘ I
: 321 9900
321 9921 - ‘
) .92
; 321 9920 LENKEN
6720 1205
301 3006
%0 301 3006

max. max.
3m | . max. 3m




Hydraulikanlage zum Mitnehmerarm i

. Uni-0pal/D-MK/90-

:ydraullc assembly for attachment arm Uni-Dgal/D-MKISO-igg 675 1276
ssemblage hydr. p. bras d'adaptation Uni-Opal/D-MK/90-180

375 9981

475 2637
375 2164

375 2730

475 3606

375 2716
s

375 2163

o
=
o wm o
S ¥
sie
Y™

303 0970
. /

475 2628
325 1170

‘L“/Fv——-J

325 1170

475 2614
375 2166

375 2718




675 1281

Uni-Opal/K-MK/90-180

Hydravlic assembly for attachment arm Uni-Opal/K-MK/90-180
bras d'adaptation Uni-Opal/K~-MK/S0-180

P .

Hydraulikanlage zum Mitnehmerarm

Assemblage hydr.

£oLE L%

0E¢9 €0

509¢ Ommc Sit

Y912 646
0Ll GLE

0LLL S2¢ 3
ﬁ|1||\\

OlLL G2¢

2866 Sit

gLee Sit

692¢ LOg g29¢ Si%

Le92 SLY

L8ZL 549
NIYNA']
06° 0L




Hydraulikanlage doppelwirkend DZ 80/45/182 WE
Hydraulic assembly - D.A. DZ 80/45/182 WE 675 3172
Assemblage hydraulique - D.E. DZ 89/45/182 WE

375 4020

475 2617

LEMKER
675 3172 375 2718 575 2472




Hydraulikanlage doppelwirkend DZ 80/182 + DZ 80/40/100
Hydraulic assembly - D.A. DZ 80/182 + DZ 80/40/100| 675 3288
Assemblage hydraulique - D.E. DZ 89/182 + DZ 80/40/100

WP Y
9430 @
EMKEN \ 375 5110
:75 3288 ’ \

bis 2.91

475 2617

375 5510
375 4310

375 2166

470 5001




Hydraulikanlage doppeltwirkend DZ 80/182 + DZ B80/40/100
Hyraulic assemblage - D.A. DZ 80/182 + DZ 80/40/100 675 3288
Assemblage hydraulique - D.E. DZ 80/182 + DZ 80/40/100
875 2647
S 1)
375 2166 /
375 2718
575 2476
3.91
LEMKEN
675 3288 375 5510
k 375 4310
ab 04.03.94 2 K
‘l-"’ﬁg@ \?f 575 2416
./:;3 ‘ 305 8867




DZ 80/40/100-435 BR-H

Hydrauvlikanlage doppelwirkend

Hydraulic assembly - D.A.

675 3526

DZ 80/40/100-435 BR-H

DZ 89/40/100-435 BR-H

Assemblage hydraulique - D.E.

Qo2 GiE
7 . €12 646

OLSS 6L¢
eLie Glt

“ 5

4998 S0%

oL42 GL6

08942 SiY

ogLL Ges

oaLl 2%

oLLh Gig

S L ]— ssi

926¢ 649
DEp Llch
06" 6

c2¢



675 3527

DZ 80/40/100-435 BR-H
DZ 80/40/100-435 BR-H
DZ 80/40/100-435 BR-H

Supplementary set
Jeu supplement

Nachristsatz

e : €lLZ §L 992 Slt

_ 0LGS GiS
.

A

208L €Lg "
\\\\\\\ !

4988 SO0t

el Sls

oL SLS 126 €29

NIXHA'T
066

LOSY 624 ///

4998 SO¢



675 3562

DZ 80/40/100-615 BR-E
DZ 80/40/100-615 BR-E
DZ 89/40/100-615 BR-E

Hydraulikanlage doppelwirkend

Hydraulic assembly - D.A.
Assemblage hydraulique - D.E.

~
: _ €iLe 5L6 Ine oL

///,. oLGS 6i¢

gL &it

A

208l ¢le

OLeh Sit

HH2 Gls

0LLL s2%

296¢ €49 oLLy Si¢

NINWIT .
06°6
. ..\ P




§75 3563

DZ 80/40/100-615 BRZE
DZ 80/40/100-615 BR-E
D7 B80/40/100-615 BR-E

Jeu supplement

_ Nachristsatz
. Supplementary set .

L2 Sit
giLe sis 99

gLig Sie

,//,. oLss GL¢

LO0S 044 g4z SLS

oLLL S2¢

oLeL 62¢ oMy SL¢

- . | $95¢ §L9 \W@ * A

HIRWIT : (\\\\\\.
06°6

V7 fi] = GELL 626




LEMKEN 02.98




